
 

Собрание депутатов  
Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 
17 апреля  2013 года                                                                 № 523 

 

 
Об итогах контрольного мероприятия 

 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Ревизионной комиссии Шматковой 

М.В. о результатах проверки «Соблюдение норматива расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностей лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в 

2012году»Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию председателя Ревизионной комиссии  ШматковойМ.В.  о 

результатах проверки«Соблюдение норматива расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностей лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных 

служащих в 2012году» принять к сведению. 

2. Обратить особое внимание руководителей на недопущение подобных 

нарушений при начислении заработной платы муниципальным служащим 

3. Материалы проверки направить Главе Катав-Ивановскогомуниципального 

района Киршину Е.Ю.  

4. Контроль по исполнению данного Решения возложить на председателя    

Ревизионной комиссии  Шматкову М.В. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановскогомуниципального района   Е.В.Калиничев 

 

 

 

 

 

 


